

RESULTADO DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 44/2019 E ADJUDICAÇÃO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Em cumprimento ao disposto na Lei, torna-se público o resultado do Pregão Presencial n° 44/2019, de acordo com os critérios estabelecidos no Edital, e fica ADJUDICADO o(s) objeto(s) ao(s) vencedor(es) conforme o seguinte resultado:

A. STEFANO EIRELI				CNPJ: 24.521.089/0001-08	
TEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	2	Unid	Ar condicionado Split 18.000 Btus quente/frio com controle remoto, INSTALADOS, com teste de funcionamento, e garantia mínima de 1 ano, inclusive com reposição de gás neste período se necessário.	2.535,00	5.070,00

AC MASTER COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI				CNPJ: 29.615.312/0001-91	
TEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	5	Unid	Fogão 5 bocas, acendimento automático, 110 volts, garantia mínima de 1 ano.	718,00	3.590,00
7	14	Unid	Armário em aço, chapa 26, duas portas com fechaduras, com 03 prateleiras reguláveis, que suportam até 25 kg cada.	685,00	9.590,00
42	1	Unid	Armário roupeiro de aço para vestiário, produzido em aço chapa 26 0,45mm, possui 08 portas com venezianas para ventilação, compartimentos de tamanhos grandes independentes sem divisórias internas, fechamento das portas através de pitão para cadeado.	834,00	834,00
44	5	Unid	Estante Biblioteca de Centro 2 colunas e 12 prateleiras com diversas regulagens de altura. Prateleiras com dobras duplas e reforços Ômega na parte interna 2 Aparadores laterais em cada prateleira Travessa superior e inferior para dar estabilidade Pintura eletrostática à pó com alta resistência e durabilidade.	1.285,00	6.425,00

BAGATOLI COMERCIO DE MOVEIS LTDA				CNPJ: 09.053.748/0001-27	
TEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
8	1	Unid	Sofá-cama 2 lugares em corino preto.	1.884,00	1.884,00

Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

De mãos dadas com o povo



Gestão 2017/2020

9	118	Unid	Cadeira Secretaria Estofada em tecido corvin ou similar. Pé fixo (palito), assento e encosto estofado, dimensões aproximadas: 38 x 41 x 87,5 cm (profundidade x Largura x altura) Cor preta	94,50	11.151,00
14	1	Unid	Freezer horizontal, 02 tampas, capacidade mínima 385 litros, 110 volts, garantia mínima de 1 ano.	2.389,00	2.389,00
39	1	Unid	Micro-ondas capacidade mínima de 30 litros, 110 volts, com potência mínima de 1000w e garantia mínima 1 ano.	542,00	542,00

CENTRO OESTE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA				CNPJ: 73.334.476/0001-32	
TEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
19	3	Unid	Bebedouro de água, elétrico, com duas torneiras, uma de água natural outra de água gelada, potência mínima 75w, voltagem 110 Vts. Suporta galão de 20l.	322,00	966,00
25	1	Unid	Carrinho para transporte de cargas. Tipo da roda do carrinho para transporte: Pneu com câmara de ar; Material do aro do carrinho para transporte: Metálico; Comprimento total do carrinho para transporte: 71,0; Largura total do carrinho para transporte: 55,0; Altura do carrinho para transporte: 119,0; Comprimento x largura da base do carrinho para transporte: 36 x 30 cm; Material da estrutura: Metálica Capacidade de carga do carrinho para transporte: 250kg; Tamanho da roda do carrinho para transporte: 3,25" x 8	345,00	345,00
29	6	Unid	Suporte para gabinete com rodinhas	70,00	420,00

DACON EQUIPAMENTOS EIRELI				CNPJ: 26.267.976/0001-19	
TEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
17	9	Unid	Prateleira em aço, chapa 26, com 5 prateleiras reguláveis com capacidade para até 25 kg distribuídos por prateleira.	155,00	1.395,00
20	11	Unid	Arquivo de aço com 4 gavetas para pasta suspensa com chave, dimensões aproximada Alt: 1.33x Larg 0,47x Prof: 0,70 cm; Cor: Cinza.	375,00	4.125,00
21	10	Unid	Mesa de madeira maciça, quadrada medida aproximada 80x80cm altura 75cm. Pintura: verniz	431,00	4.310,00
22	03	Unid	Mesa de Reunião Retangular em MDP 18mm, com borda. Medida aproximada 1,80 x 0,90 x 0,74m. Estrutura em aço com calha, pés niveladores e saia em MDP. Cor Cinza claro	498,00	1.494,00
28	3	Unid	Mesa em L para escritório, com 2 gavetas com	477,00	1.431,00

Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

De mãos dadas com o povo



Gestão 2017/2020

			chaves. Cor: Cinza claro, Tampo MDP 15mm acabamento: Perfil emborrachado, pés em aço reforçado 1.2mm com pintura Epóxi com tratamento anti – ferrugem Dimensões aproximada Altura: 75 cm; Largura: 1,0m e profundidade: 60cm Mesa complementar Altura: 75 cm; Largura: 1, 10m e profundidade: 60cm Mais Conexão de canto		
30	01	Unid	Mesa para escritório/computador em L com 3 gavetas e duas portas em MDP Medidas aproximadas, conforme modelo em anexo.	669,00	669,00
32	02	Unid	Cadeira Escritório Giratória Presidente. Acento e encosto estofados (espuma de alta densidade), revestida em corino. Base cromada, com rodízios, apoio de braços, reclinável.	805,00	1.610,00
33	3	Unid	Armário baixo com três portas e chaves, em MDP 18mm. Medidas aproximadas, Larg 1,19 x Prof 0,47 x Alt 0,75m. Tampo e corpo confeccionado em MDP 18mm, fundo em MDF. Puxadores em PVC, pés niveladores. Cor Branco.	695,00	2.085,00

DIGITO INFORMÁTICA LTDA				CNPJ: 00.061.511/0001-13	
TEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
10	17	Unid	Cadeira com 3 lugares modelo executiva para sala de espera . Longarina sem apoio de braço. Assento e encosto com espuma injetada 40 mm revestido em tecido corvin ou similar . Cor preta	669,00	11.373,00

GEFERSON JUNIOR WOGNEI				CNPJ: 07.481.107/0001-48	
TEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
18	100	Unid	Conjunto mesa com 4 cadeiras, certificada pelo INMETRO, durável, que possa ser usada em ambiente interno ou externo, sendo resistente a raios solares e à chuva. CARACTERÍSTICAS mesa modelo ouro preto quadrada 70x70 cm preto com 4 cadeiras poltrona com apoio para braços preto. Mesa suporta até 20 kg, cadeira até 120 kg, fabricação em poliuretano virgem e reciclado, cadeira e mesa pode ser empilhada com	318,00	31.800,00

Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

De mãos dadas com o povo



Gestão 2017/2020

			facilidade após o uso. DIMENSÕES Mesa: comprimento 70 cm altura 70 cm, largura 70 cm Cadeira: comprimento 44 cm, altura 72 cm, largura 55 cm		
36	1	Unid	Acento de elevação para carro, para crianças acima de 15 kg.	96,00	96,00
40	2	Unid	Cama beliche, estrutura em tubo de aço, cor branca, altura: 150 cm, largura: 95,5 cm, profundidade: 197,5 cm.	483,00	966,00

M. GIHEL COMERCIO DE BENS E SERVIÇOS EIRELI				CNPJ: 21.884.449/0001-30	
TEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
13	6	Unid	Ar condicionado Split 12.000 Btus quente/frio, com controle remoto, INSTALADOS, com teste de funcionamento, e garantia mínima de 1 ano, inclusive com reposição de gás neste período se necessário.	1.950,00	11.700,00

MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI				CNPJ: 26.562.781/0001-00	
TEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	2	unid	Purificador de água eletrônico, com reservatórios para água natural e gelada, bivolt, capacidade mínima de 2,5 litros e garantia mínima de 1 ano.	580,00	1.160,00
6	4	Unid	Conjunto de mesa com 4 cadeiras, estrutura: tubo de aço, acabamento: pintura epoxi atóxica, tampo: granito, acabamento cadeiras: tubo de aço, revestimento assento cadeiras: tecido korino, largura mesa: 100,0 cm, altura mesa: 75,0 cm, profundidade mesa: 60,0 cm, largura cadeira: 38,0 cm, altura cadeira: 90,0 cm, profundidade cadeira: 41,0 cm.	655,00	2.620,00
11	1	unid	Balcão de MDF 15mm com 2 portas e 4 gavetas, com pia inox, cor predominante: branco.	718,00	718,00
12	4	Unid	Balcão de MDF 15mm, 3 portas, com tampo, cor predominante: branco.	810,00	3.240,00
16	1	unid	Mesa de Manipulação com no mínimo 2 metros de comprimento, com duas prateleiras reforçadas, produzida totalmente em aço inoxidável de alta qualidade e resistência.	2.400,00	2.400,00
27	1	Unid	Processador de alimentos, 250w de potência. Processa todos os tipos de frutas, vegetais, queijos, carne, grãos, coco, torradas, cebola, alho e outros alimentos, capacidade para 500 ml e funções misturar e triturar.	165,00	165,00

Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

De mãos dadas com o povo



Gestão 2017/2020

31	01	Unid	Bancos/ encosto estofado Corino 3 Lugares, cor preta. Armação em ferro preto Medindo aproximadamente 1,40 x 40cm	383,00	383,00
34	1	Unid	Bebe conforto, para crianças até 13 kg. (cor neutra)	248,00	248,00
35	1	Unid	Cadeira de bebe para carro, para crianças de 9 a 25kg. (cor neutra)	372,00	372,00
37	2	Unid	Armário para forno e micro-ondas 2 portas e 1 gaveta , Estruturado em MDP 15 mm Medidas aproximadas: Altura: 158cm Largura: 68cm Profundidade: 42cm	402,00	804,00
41	4	Unid	Colchão solteiro de espuma, densidade mínima 33, medidas: 78 x188.	362,00	1.448,00
45	3	Unid	Armário para escritório 2 portas com chave, em MDF 15mm, com no mínimo 4 prateleiras. Cor: Branco.	700,00	2.100,00

PRIDE ATACADO EIRELI				CNPJ: 20.732.659/0001-40	
TEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	2	Unid	Smart TV LED 32`` HD, com entrada USB e HDMI, 110 volts e garantia mínima de 1 ano.	1.045,00	2.090,00
15	2	Unid	Fogão industrial, 6 bocas com medida de 30x30cm cada sendo no mínimo 3 delas com queimadores duplos, fabricado em aço inox, com forno.	3.830,00	7.660,00
23	1	Unid	Armário totalmente em inox 430 de crescimento de pães para 20 assadeiras – com assadeiras Estrutura: INOX 430 Pintura: Sem pintura. Capacidade de Assadeiras: 20. De 58cm X 70cm Acompanha Assadeiras: sim Rodinhas: Sim Dimensões Aproximadas (Altura x Largura x Profundidade) em CM: 192.5 x 63.5 x 75.5.	1.950,00	1.950,00
43	2	Unid	Bebedouro industrial inox. Marca: Modelo: Bebedouro coluna Filtro: Não - (venda separado) Indicação: Industrial e Comercial Material: Inox Voltagem: 220v Capacidade:200L / 230 pessoas hora Garantia:01 ano (Garantia Fábrica) Comprimento:80,0 cm Largura:60,0cm	2.790,00	5.580,00

Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

De mãos dadas com o povo



Gestão 2017/2020

			Altura:126,0cm Peso:80,0 kg Não é Bivolt (127v ou 220v). Reservatório de 200 litros. Quatro torneiras (3 - gelada/ 1 - natural) Modelo não acompanha o filtro. Regulagem temperatura 5°C a 12Cº. Serpentina interna em inox. Reservatório em polietileno atóxico Motor 1/6 HP Gás ecológico R134A Isolamento em EPS		
--	--	--	--	--	--

ROSTECA COMERCIO DE APARELHOS ELETRÔNICOS LTDA				CNPJ: 05.621.193/0001-11	
TEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
24	2	Unid	Balança de Cozinha Digital, Com unidade de pesagem em gramas, libras e onça, tem capacidade para 10kg e conta com sistema de tara	54,90	109,80

TEMPERCLIMA REFRIGERAÇÃO EIRELI				CNPJ: 29.634.736/0001-01	
TEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	7	Unid	Refrigerador Duplex capacidade mínima de 350 Litros, cor branca, 110 volts e garantia mínima de 1 ano.	2.031,00	14.217,00

Catanduvas, 29 de julho de 2019.

Aniely Bieseche
Aniely Bieseche
Pregoeira